[bookmark: _heading=h.gjdgxs]    
ORARI  I MËSIMIT PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025

VITI I DYTË - SEMESTRI IV- Programi i studimit: Elektronikë, Automatikë dhe Robotikë
Ligjëratat  janë komplet grupi EAR, ndërsa janë dy grupe të ushtrimeve numerike (G1-nga A - F) dhe (G2 nga G - Z). 
Ushtrimet Laboratorike ndahen në 4 grupe  (g1Lab, g2Lab, g3Lab)
	Lënda
	Fondi i orëve
	ECTS kreditë
	Mësimdhënësi
	Grupet
	
	Orari
	Salla

	O
	Elektroenergjetika (O)
	(2+1+1)
	5
	A. Gjukaj
P. Emini
P. Emini
P. Emini
P. Emini
P. Emini

	EAR
G1 (A-F)
G2 (G-Z)
g1.1 Lab
g1.2 Lab
g1.3 Lab

	E merkure
E enjte
E enjte
E enjte
E enjte
E enjte

	8:00-9:30
8:15-9:00
9:00-9:45
10:00 -10:45
10:45-11:30
11:30-12:15

	626
A3
A3
Lab
Lab
Lab


	O
	Interneti i gjërave (O)
	(2+0+2)
	6
	D. Bunjaku
F. Ahmeti
F. Ahmeti
F. Ahmeti

	EAR
g1Lab
g2Lab
g3Lab

	E mërkurë
E hënë
E hënë
E martë

	15:30-17:00
18:00-19:45
16:15-17:45
18:00-18:45

	611
Lab E
Lab E
Lab E


	O
	Fushat dhe valët elektromagnetike (O)
	(2+1+1)
	5
	V. Shatri
M. Kukaj
M. Kukaj
	EAR
EAR
EAR
	E enjte
E hene 
	11:45-13:30
10.30-12.00
	626
      311+Lab

	O
	Sinjalet diskrete dhe përpunimi digjital (O)
	(2+0+2)
	5
	F. Maliqi
F. Maliqi
F.Maliqi


	EAR 
EAR


	E mërkurë (L)
E mërkurë(U)



	09.30-11.00
11:00-12:30

	626
626


	O
	Arkitektura e kompjuterëve (O)
	(2+0+2)
	5
	Q. Kabashi
R. Plakolli
R. Plakolli
R. Plakolli
	EAR
g1. Lab
g2. Lab
g3. Lab
	E marte
E hënë
E hënë
E merkure
	16:00-17:30
16:15-17:45
18:00-19:30
17:00-18:30
	611
311+Lab
311+Lab
A4+Lab

	Z
	Menaxhimi i projekteve (Z)
	(2+1+0)
	4
	N. Sadiku-Dushi
	EAR
	E marte
	10:30-12:00
	611



Zgjedhet një lëndë nga lëndët zgjedhëse jo-teknike!




[bookmark: _GoBack]VITI I DYTË - SEMESTRI IV- Programi i studimit: Inxhinieri kompjuterike dhe Softuerike (IKS)
Ndarja ne grupe te ligjëratave është bërë sipas radhitjes alfabetike, grupi i parë (G1 nga A-F), ndërsa grupi i dytë (G2 na G – Z). Ushtrimet Laboratorike ndahen në 4 grupe  (1a, 1b, 2a, 2b)
	        Lënda
	Fondi i orëve
	ECTS kreditë
	Mësimdhënësi
	Grupet
	
	Orari
	Salla

	O
	 Sistemet operative (O)
	(2+0+2)
	5
	A.Mazrekaj
A. Mazrekaj
Nga departamenti
	G2 (G-Z)
G1 (A-F)
1a (A-F)
1b (A-F)
2a (G-Z)
2b (G-Z)
	E enjte
E enjte

	9:00-10:30
10:30-12:00
 
	626
626





	O
	Siguria e të dhënave (O)
	(2+0+2)
	5
	B. Rexha
B. Rexha
Nga departamenti
	G1 (A-F)
G2 (G-Z)
1a (A-F)
1b (A-F)
2a(G-Z)
2b(G-Z)
	E marte
E marte

	9:00-10:30
10:30-12:00

	621
621


	O
	Komunikimi njeri-kompjuter
	(2+0+2)
	5
	I. Shabani
Nga departamenti
	G1 +G2 (A-Z)
1a (A-F)
1b (A-F)
2a (G-Z)
2b (G-Z)
	E mërkurë

	16:30-18:00

	411






	O
	

Inxhinieria softuerike
	(2+0+2)
	5
	B. Rexha
B. Rexha

Nga departamenti
	G1 (A-F)
G2 (G-Z)
1a (A-F)
1b (A-F)
2a(G-Z)
2b(G-Z)
	E enjte
E enjte 

	9:00-10:30
10:30-12:00

	621
621


	O
	Programimi në ueb II
	(2+0+2)
	5
	Dh. Hyseni
Dh. Hyseni
Nga departamenti
	G2 (G-Z)
G1 (A-F)
1a (A-F)
1b (A-F)
2a(G-Z)
2b(G-Z)
	E premte
E premte

	10:00-11:30
13:00-14:30

	621
621


	Z
	Buxheti dhe analiza e shpenzimeve (IKS)
	(2+0+2)
	5
	
N. Sadiku Dushi

	Zgjedhore
G1 (A-F)
G2(G-Z)

	
E premte
E premte

	
10:15-11:45
13:00-14:30

	
611
611




Zgjedhet një lëndë nga lëndët zgjedhëse jo-teknike!



VITI I DYTË - SEMESTRI IV- Programi i studimit: Teknologjitë e Informacionit dhe Komunikimit (TIK)	
Ligjëratat janë komplet grupi TIK, një grupe të ushtrimeve numerike komplet grupi, Ushtrimet Laboratorike ndahen në 2 grupe  (g1-Lab dhe g12-Lab).

	        Lënda
	Fondi i orëve
	ECTS kreditë
	Mësimdhënësi
	Grupet
	
	Orari
	Salla

	O
	Komunikimet digjitale
	3+1+1
	7
	E. Hamiti
F. Peci
	
TIK

	E enjte
E enjte
	10:00-12:15
15:00-16:30
	745
Laborator

	O
	Valët elektromagnetike
	3+1+1
	7

	M. Ibrani 
J. Dobruna
	TIK

	E mërkurë
E enjte 
	8:00-10:15
     13.00-14.30
	611
311

	O
	Transmetimi  i të dhënave
	3+0+2
	7

	B. Krasniqi
D. Berisha
	TIK

	E mërkurë
E premte
	16:00-18:15
8:00-9:30
	745
311

	Z
	Menaxhimi i projekteve ne TIK
	2+1
	4
	N.Sadiku-Dushi
	TIK

	
E marte


	13:00-14:30

	626


	Z
	Zhvillimi i Web aplikacioneve
	(1+0+3)
	5
	Z. Limani
	TIK

	E marte

	10:15-12:45

	310



   Zgjedhet një lëndë nga lëndët teknike dhe një lëndë nga lëndët jo-teknike!












VITI I DYTË – SEMESTRI IV- Programi i studimit: Elektroenergjetikë (Een)	
Ligjëratat janë komplet grupi Een, një grupe të ushtrimeve numerike komplet grupi, Ushtrimet Laboratorike ndahen në 2 grupe  (g1-Lab dhe g2-Lab).

	        Lënda
	Fondi i orëve
	ECTS kreditë
	Mësimdhënësi
	Grupet
	
	Orari
	Salla

	O
	Makinat elektrike dhe transformatorët
	3+2+1
	6
	V. Rexhepi

E. Riza
	
Een

	E marte
E Merkure 

	12.00-14.15
16.30-18.00
18.00-18.45
18.45-19.30
	636
201
Lab
lab



	O
	Energjia dhe mjedisi
	2+1+1
	5

	A. Gjukaj
N. Sh. Dallku
N.Sh. Dallku
N.Sh. Dallku
	Een




	E marte


	08.00-09.30
16.30-18.00
18.30-20.00


	626
A3
Lab
Lab 


	O
	Centralet elektrike
	3+2

	6

	A. Gjukaj
P.Emini



	Een


	E mërkurë
E marte 


	13.00-15.15 
10.00-11.30


	311
311



	O
	Fushat dhe valët elektromagnetike
	3+0+1
	5
	M. Ibrani
J. Dobruna
	Een
J.Dobruna
Njësoj me TIK orari
	
E mërkurë
E enjte

	8:00-10:15
13.00-14.30
	611
311


	O
	Menaxhimi i energjisë dhe auditimi i efiçiencës
	(2+0+1)
	4
	V. Rexhepi
N. Shabani Dallku
	EEn

	E enjte
E enjte

	10.30-12:00
17.00-18.30

	636
Lab
lab


	Z
	Teknika e sigurimit në impiantet elektrike
	(2+0+2)
	4
	A. Gjukaj
M. Hajdari
	EEn

	E enjte
E hene

	8:00-9:30
17.00-18.30

	636
Lab


	Z
	Instrumentacioni matës në elektroenergjetikë
	(2+0+2)
	4
	B. Prebreza
M. Hajdari
	Een 

	E martë
E premte 

	14:30-16:00
17.00-18.30
	626
lab


           Zgjedhet një lëndë zgjedhore nga lëndët teknike!

